jAKOSLAi ftciii fuper quem conftituerat domum fuam : Proceffu vcro Temporis Dominus Bartho-

mN^s °Fr^' lomeus Diaconus dcBorow patruelis memorati Razonis in prefencia Patris mei&meaac
tris HENRici/r^/r^ MEI JAROZLAI EPISCOPI V^^RATISLAVIENSIS Tunc DUCIS DEOPOLIA
tranfierat con- eandcm villam emit a Razo &eam LubenfiCoeiiobio contulitperpetuopatrismei&meo
^™'*^'

' ac fratris mei prius lavore &afrcnfLi expofiulato fbllicite & obtento Jus omne in ea fuis

abnegans filiis ac cognatis quem cum ^go in propria perfona plurimum foIiicitafTem ut

filio fiio Bogdano portionem aliquam conferret nihil conferre voluitadpreces meas fed

tamen pofimodum Abbas& frntresLubefienfes coram Dno JAROZLAO EPO WRAT.
FRATRE MEO cum eodem Bogdanofinalitertransegerunt ipfiim in Ugazo predio ipfb-

rum fiiper aliquot agros pro fervitio perpetuo collocantes: Ego itaq; predidlam Vil-

lam ut premiffum eiT Lubefienfibus per Bartholomeum donatam in perfbna mea cmn
&certislim;ti-meisBaronibus & Capellanis vulgique nniltitudine circuiens his raetis ac Terminis di-

*"'* fiinxi: videlicet in parte aquilonari abOccidente usq; in Orientem terminus eft via pr&-

cedens de Strofa in Vanzow usq; ad fiuvium Slenze ubi lapidem grandem profigno poni
termorium

^-^^. .^^ oppofito littore : indc per afcenfiim fluvii contra Orientem ex oppofito Boriow

usqj ad paludera magnam que eft inter Boriow & defertum meum quod Gola dicitur

;

item
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item inde erga Meridiem ad auftrum ad terminos vilie Tynecz & circa illos per occidentem

usque ad viam Strofe fupra memoratam : Ego etiam Uliii Iratrum Lubenlium in molen-

dino&piicibusproviderevoIendototumFluviumSlcntzecum paludibus lijis& pratis in-

tra didos Terminos eis contuli cum utroq; littore & iingulariter cum littore meridiano

delerti mei quod Gola vocatur: fuper quod littus meus Apilex Goluch nomine refide- <^'f<^"''i="'>>*

bat usq; ad terminos ville Tynecz ut pilcinas & molendina conftituant & ad hoc Opus
ligna ineadem Goia mea accipiaut abundanter: Qupdli claufuram piicine propter copiam
pifcium& Aque facere voluerint inter Situm Caltelli liiper quod Curia eorumjamtem-
pore patris mei eft locata &. inter Golam meam hoc procurare iludeant quod Via que
tendit deDomazlow per ipiam Golam adNcmlche caikumnon impediatur fed fiatcum

ponte vel claufura que Gare vel Groble nuncupatur: De Littore quoq; fepe dido Gole
mee iluvio continuo femper in perpetuam terram accipiant pro molendinis & claufuris

pifcinarum ac vie nemine obftante : nec eos in pilcationibus fuis quantuncunq; aque difFun-